ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

REF.: Pregão Eletrônico nº 25/2021-SSP/MA

Processo Administrativo 0145737/2020-SSP/MA

A Secretaria de Estado da Segurança Pública, através de

sua Comissão Setorial de Licitação, torna público que a Licitação em epígrafe,

cujo objeto refere-se a contratação de empresas especializadas para o

fornecimento de equipamentos de Academia de Musculação para atender às

necessidades da Polícia Civil do Maranhão, marcada para o dia  24 de agosto

de 2021, às 09:00 horas, fica adiada para o dia 03 de setembro de 2021, às

09:00 horas, face a página http://www.compras.ma.gov.br/ (Portal de Compras

Governamentais do Maranhão) estar indisponível até esta data, o que

impossibilitou a inserção do edital de licitação no portal, prejudicando assim, a

disponibilidade do referido Edital dentro do prazo legal.

São Luís/MA, 12 de agosto de 2021.

Rosirene Travassos Pinto
Presidente da CSL e Pregoeira Oficial

SSP/MA

http://www.compras.ma.gov.br/

		2021-08-12T11:41:00-0300
	ROSIRENE TRAVASSOS PINTO:06260187300